
 

 

ДУМА 

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 30 января 2024 года № 151 

г. Тверь 

 

О внесении изменений в решение Думы Калининского муниципального 

округа тверской области от 15.12.2023 № 82 «О создании Комитета по 

делам культуры, молодежи и спорта администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 49 Устава Калининского муниципального округа 

Тверской области,  Дума Калининского муниципального округа Тверской 

области решила: 

1.  Внести в Положение о Комитете по делам культуры, молодежи и 

спорта администрации Калининского муниципального округа Тверской 

области, утвержденное решением Думы Калининского муниципального 

округа Тверской области от 15.12.2023 № 82 (далее – Положение), 

следующее изменение: 

Пункт 1.7 Положения изложить в следующей редакции: 

«1.7. Место нахождения Комитета: 170554, Тверская область, Калининский 

муниципальный район, Верхневолжское сельское поселение,  д. Рязаново,  

д. 21.» 

2. Уполномочить председателя Комитета по делам культуры, молодежи 

и спорта администрации Калининского муниципального округа Тверской 

области Жгунову Татьяну Валерьевну выступить в качестве заявителя при 

государственной регистрации изменений, связанных с настоящим решением, 

в органе, осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц. 

       3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Калининского муниципального округа 

Тверской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя постоянного комитета по бюджетной и налоговой политике 

(Рожков С.Е.) и председателя постоянного комитета по местному 

самоуправлению, регламенту и депутатской этике (Сипягин  А.Н.). 

 

Глава Калининского муниципального  

округа  Тверской области                                                                С.А. Румянцев 
 

Председатель Думы Калининского 

муниципального округа Тверской области Г.К. Четверкин 


